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Segundo Informe de Cuenta Pubtica
COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL MORELOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

| (Srais Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
VROTACCION CIVIL Del 1 de enero al 30 de junio de 2023
R TOR

Cancepto

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Piblicos

15,044,873
5,202,000

5,834,400
2,353,943
1,624,330

(Cifras en Pesos)

1,444,298
487,369

281,406

675,523

Egresps
Modificado

Iwfie2}
16,458,971
5,689,369

6,115,806
2,353,943
2,299,853

9,672,004
3,353,874

3,611,872
1,149,910
1,556,348

FRERCIRE T 0
Pagado

5
8,269,995
3,353,874
2,230,025
1,129,748
1,556,348

AaRERTAE B

Subeiercicio

SR 34 )]
6,786,967
2,335,495
2,503,934
1,204,033
743,505

ateriales y Suministros
Hateriales de Admon, Emision de Doctos. y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
tAaterias Primas y thateriales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Praductos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

1,184,490
150,000
20,400

16,620
1,000
864,470

132,000

65,047
5,462
20,458

696
(44,445)
40,435

42,441

1,249,537
155,462
40,858
16,620
1,696
820,025
40,435

174,441

711,733
115,7lﬂl
13,436
728
6%
352,019
40,435

168,701

71,733
115,718
33,436
728

69
352,019
40,435

168,701

537,804
39,744
7,422
15,892
1,000
468,006

5,740

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantto. y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Qtros Servicios Generales

2,433,100
275.100
684,000
706,000
351,600

78,000

8,400
30,000
300,000

40,986
%
17,908
(19,338)
7,342

34979

2,474,086
275,195
701,908
686,662
351,600

85,342
43,379
30,000
300,000

947,930
153,984
471,394

1,978
69,013
69,604

32,336

139,621

947,930
153,984
471,394

11,978
69,013
69,604

32,336

139,621

1,526,156
121,211
230,514
674,684
282,587

15,738

1,043
30,000
160,379

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pliblica
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisas, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

570,000

570,000

570,000

302,665

302,665

302,665

302,665

267,335
267,335

™ \ [ Bl

|Bienes , Ir bles e Int
Mobiliario y Equipa de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otras Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

1,893,402
1,893,402

(78,641)

1,893,402
1,814,761
78,641

78,641

1,814,761
1,814,761

Inversién Publica

Obra Piblica en Bienes de Domiinio Piblico
Obra Piblica en Bienes Propios

Proyectos Praductivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Otras Inversiones Financieras

Pr para Cont y Otras Er Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Piblica
Comisiones de ta Deuda Pdblica
Gastos de la Deuda Plblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto

21,095,665

1,550,331

22,645,996

11,712,973

10,310, 964

10,933,023




